Приказ N ___
о назначении ответственного

за проведение строительных работ

г. _________________ "___"_________ ____ г.

Для оперативного решения производственных вопросов на объекте ________, расположенном
по адресу: _________________________________________________, приказываю:

1. На период ________________ назначить _______________________________ (указать

Ф.И.О., должность) ответственным за проведение строительных работ на вышеуказанном объекте.

2. _____________________________ (указать Ф.И.О., должность) руководствоваться в своей
деятельности ____________________________________________________________________
(указать название и реквизиты локального акта организации, договор и т.п.).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя (вариант: возложить на
_______________________________________________) (указать Ф.И.О., должность).

_________________________________________________ (наименование должности

руководителя организации)

_________________(подпись) __________________(Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен: "___"______ ___ г. _________(подпись) ________________(Ф.И.О.)